*Ephes. iv, 32.*—Estote invicem benigni et mi-  
sericordes, donantes invicem, sicut et Deus in  
Christo donavit vobis.

*Coloss. iii, 12.*—Induite vos viscera misericor-  
diaz, benignitatem, modestiam animi, lenitatem,  
mansuetudinem.

*Prov. ii, 21.*—Boni erunt habitatores terræ, et  
innocentes remanebunt in ea.

Christus, qui bonus est ac suavis, viso homine  
quem formaverat, non dimisit eos neque dere-  
liquit, clementer eis utens.

*Basilii.*—Imagine fulgeo', quod sum præditus  
ratione; nanciscor vero similitudinem, quod be-  
nignus ac comis fio.

Adversarios subjugare, viri fortis sit ac vere  
principis; victis autem jugumque subeuntibus le-  
nem se et mansuetum præbere, ejus qui magnitu-  
dine animi ac placiditate omnibus præstet.

*Dionysii Areopagitæ.*—Quod modis omnibus  
boni expers est, id nusquam prorsus, vel erat,  
vel est, vel erit, vel esse potest.

*Theologi.*—Bonitatis habet laudem feritatem  
lenitate vincere; ac quibus malis affecti patienter  
ferimus, injuriæ auctores melioris frugis effi-  
cere.

*Cunctis benignus esto, sed maxime proximis.  
Dei tibi benignitatem, ipse benignus mitisque concilia.  
Quodnam lenitatis documento documentum brevius?  
665 Talis esto amicis et proximis,  
Quales tibi ipsi illos esse vis.*

*Chrysost.*—Deus non solum munera conferendo,  
verum etiam pœnas irrogando, bonus et benignus  
ac clemens est. Ejus enim animadversionis ac ca-  
stigationis ipse rigo r, beneficii atque muneris pars  
maxima est. Nam et medicus, non tunc solum  
cum in hortorum pratorumque amœna, aut in bal-  
neas ac piscinas educit ægrotum, sed et cum a-  
cibis abstinentiam jubet, cum secat, cum amara

*Xειλων.*—Χείλων ἐρωτηθεὶς, τι τὸ χαλεπώτατον,  
Τὸ γινώσκειν ἔαυτὸν, ἔφη. Χρήσιμον γάρ εἰς νουθε-  
σίαν τῶν ἀλαζόνων, οὐ ὑπὲρ τὴν ἔαυτῶν δύναμιν  
φύλασσοντεν.

## AUGOS NZ' 18.

### *Περὶ χρηστότητος.*

*Αουκ. Σ'.*—Ἄγαθοποιεῖτε καὶ δανειζετε, μηδὲν  
ἀπελπίζοντες, καὶ έσται δι μισθὸς ὑμῶν πολὺς, καὶ  
έσσετε υἱοὶ Ὑψίστου, ὅτι αὐτὸς χρηστός έστιν ἐπὶ<sup>1</sup>  
τοὺς ἀχαρίστους καὶ πονηρούς.

*Ἐφ. δ'.*—Γίνεσθε εἰς ἄλληλους χρηστούς καὶ  
εἴσπλαγχνοι, χαριζόμενοι ἔαυτοῖς, καθὼς καὶ δ Θεὸς  
ἐν Χριστῷ ἔχαρισατο ὑμῖν.

*Κολοσσ. γ'.*—Ἐνδύσασθε σπλάγχνα οἰκτιρμοῦ,  
χρηστότητα, ταπεινοφρασύνην, μακροθυμίαν, πραθ-  
τητα.

*Παροιμ. θ'.*—Χρηστοί έσονται οἰκήτορες γῆς·  
δικαῖοι δὲ ὑπολειφθήσονται ἐν αὐτῇ.

Χριστὸς; χρηστὸς ὁν (ε), καὶ λόγων τὸ πλάσμα  
αὐτοῦ, οὗτε ἀνῆκεν αὐτούς, οὗτε κατέλιπε φειδόμε-  
νος αὐτῶν.

*Βασιλ.*—Τὸ κατ' εἰκόνα ἔχω, ἐν τῷ λογισθε-  
εῖναι· τὸ δὲ καθ' ὅμοιωσιν γίνομαι, ἐν τῷ χρηστῷ  
γενέσθαι..